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PERATURAN DAERAH KABUPATEN LEBAK

NOMOR

TANGGAL

9 Tahun 2018

26 DESEMBER 2018

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN LEBAK

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan 2001 KELAUTAN DAN PERIKANAN
Organisasi 200101 DINAS PERIKANAN
KODE REKENING URAIAN JUMLAH (Rp) DASAR HUKUM
1 2 3 4

2001.200101.00.00.4
2001.200101.00.00.4.1
2001.200101.00
2001.200101.00.00
2001.200101.00.00.4.1.2

PENDAPATAN
PENDAPATAN ASLI DAERAH

Pendapatan Retribusi Daerah

1.030.589.501,00
1.030.589.501,00
1.030.589.501,00

2010

Peraturan Daerah Kab. Lebak Nomor 8
Tahun 2010; Peraturan Daerah
Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun

JUMLAH PENDAPATAN ASLI DAERAH

1.030.589.501,00

JUMLAH PENDAPATAN

1.030.589.501,00

2001.200101.00.00.5
2001.200101.00.00.5.1
2001.200101.00
2001.200101.00.00
2001.200101.00.00.5.1.1

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai

3.487.443.927,80
3.487.443.927,80
3.487.443.927,80

JUMLAH BELANJA TIDAK LANGSUNG

3.487.443.927,80

2001.200101.01.001.5.2

2001.200101.01

2001.200101.01.001
2001.200101.01.001.5.2.2
2001.200101.01.002

2001.200101.01.002.5.2.2
2001.200101.01.006

2001.200101.01.006.5.2.2
2001.200101.01.008
2001.200101.01.008.5.2.2
2001.200101.01.009
2001.200101.01.009.5.2.2
2001.200101.01.010
2001.200101.01.010.5.2.1
2001.200101.01.010.5.2.2
2001.200101.01.011
2001.200101.01.011.5.2.2
2001.200101.01.013
2001.200101.01.013.5.2.2
2001.200101.01.013.5.2.3
2001.200101.01.015

2001.200101.01.015.5.2.2
2001.200101.01.017
2001.200101.01.017.5.2.2
2001.200101.01.019

BELANJA LANGSUNG
PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN

Penyediaan jasa surat menyurat
Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumberdaya Air dan Listrik

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan
Dinas/Operasional

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja
Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Alat Tulis Kantor

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

Penyediaan Bahan Bacaan dan Perundang-Undangan

Belanja Barang dan Jasa
Penyediaan Makanan dan Minuman
Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Keamanan Kantor

621.791.500,00

2.000.000,00
2.000.000,00
64.000.000,00

64.000.000,00
133.000.000,00

133.000.000,00
21.000.000,00
21.000.000,00
23.000.000,00
23.000.000,00
57.892.000,00
1.650.000,00
56.242.000,00
24.000.000,00
24.000.000,00
54.683.500,00
7.223.500,00
47.460.000,00
10.620.000,00

10.620.000,00
74.852.000,00
74.852.000,00
36.744.000,00

SIMRAL

Halaman :

64




KODE REKENING URAIAN JUMLAH (Rp) DASAR HUKUM
1 2 3 4
2001.200101.01.019.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 36.744.000,00
2001.200101.01.020 Kordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah dan Luar 120.000.000,00
Daerah
2001.200101.01.020.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 120.000.000,00
2001.200101.02 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA 56.199.550,00
APARATUR
2001.200101.02.022 Pemeliharaan Rutin / Berkala Gedung Kantor 56.199.550,00
2001.200101.02.022.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 56.199.550,00
2001.200101.06 PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM 180.749.000,00
PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN
2001.200101.06.001 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar 180.749.000,00
Realisasi Kinerja SKPD
2001.200101.06.001.5.2.1 Belanja Pegawai 12.500.000,00
2001.200101.06.001.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 168.249.000,00
2001.200101.25 PROGRAM PENINGKATAN PRODUKSI PERIKANAN 2.108.049.950,00
2001.200101.25.001 Pengembangan bibit/benih ikan unggul 351.895.000,00
2001.200101.25.001.5.2.1 Belanja Pegawai 6.600.000,00
2001.200101.25.001.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 297.110.000,00
2001.200101.25.001.5.2.3 Belanja Modal 48.185.000,00
2001.200101.25.002 Pendampingan pada kelompok tani pembudidaya ikan 287.650.950,00
2001.200101.25.002.5.2.1 Belanja Pegawai 20.650.000,00
2001.200101.25.002.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 267.000.950,00
2001.200101.25.003 Pembangunan dan rehabilitasi prasarana perikanan 160.000.000,00
2001.200101.25.003.5.2.1 Belanja Pegawai 6.900.000,00
2001.200101.25.003.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 9.600.000,00
2001.200101.25.003.5.2.3 Belanja Modal 143.500.000,00
2001.200101.25.004 Penyediaan Sarana dan Prasarana Perikanan (DAK) 1.308.504.000,00
2001.200101.25.004.5.2.1 Belanja Pegawai 13.200.000,00
2001.200101.25.004.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 831.255.900,00
2001.200101.25.004.5.2.3 Belanja Modal 464.048.100,00
2001.200101.26 PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS DAN 182.000.000,00
PENGELOLAAN HASIL PRODUKSI PERIKANAN
2001.200101.26.001 Pengembangan usaha hasil perikanan 125.000.000,00
2001.200101.26.001.5.2.1 Belanja Pegawai 11.711.250,00
2001.200101.26.001.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 113.288.750,00
2001.200101.26.002 Penguatan kelembagaan dan peningkatan daya saing 57.000.000,00
produk perikanan
2001.200101.26.002.5.2.1 Belanja Pegawai 9.900.000,00
2001.200101.26.002.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 47.100.000,00
3001.200101.21 PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 165.000.000,00
3001.200101.21.015 Penyusunan Perencanaan Perangkat Daerah 165.000.000,00
3001.200101.21.015.5.2.1 Belanja Pegawai 24.850.000,00
3001.200101.21.015.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 140.150.000,00
SIMRAL Halaman : 65




KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH (Rp)

DASAR HUKUM

1

2

3

4

JUMLAH BELANJA LANGSUNG

3.313.790.000,00

JUMLAH BELANJA

6.801.233.927,80

SURPLUS/(DEFISIT)

(5.770.644.426,80)

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN LEBAK

Ttd

H. DEDE JAELANI

Rangkasbitung, 26 Desember 2018

BUPATI LEBAK,

HJ. ITI OCTAVIA JAYABAYA

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA
SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN LEBAK
KEPALA BAGIAN HUKUM

LINA BUDIARTI, SH
NIP. 19810228 200502 2005

SIMRAL

Halaman :

66




